
Smluvní strany

Objednatel:

Dodavatel:

Univerzita Hradec Králové

Ev. č.: 52301'23-UHK
22.8.2023 8:10

SMLOUVA O USPOŘÁDÁNÍVZDĚLÁVACÍAKCE č.j...

Univerzita Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové
IC: 62690094, DIČ: CZ62690094
zastoupená
(dále jen „Objednatel")

SUBITON, spol. s r.o.
Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IC: 17046521, DIČ: 17046521
zapsanýu Městského soudu v Praze, spisová zn. C 2500
zastoupený
(dále jen „Dodavateľ)

Objednatel a Dodavatel se dohodli na podmínkách uspořádání vzdělávací akce na základě Nabídky
na uspořádání kurzu komunikativních dovedností vystavené Dodavatelem dne 23.6.2023 (dále jen
„Nabídka Dodavatele”) o sepsali o tom smlouvu tomto znění (dále jen „Smlouva"):

Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje uspořádat pro Objednatele vzdělávací akci pod názvemKurz komunikativních
dovedností pro 30 osob vyslaných Objednatelem (dále jen „Účastníci”) v termínu 9.11. - 12.11.2023
v prostorách Pinia Hotel & Resort, Špindlerův Mlýn (dále jen „Kurz”). Dodavatel zajistí vzdělávací a
doprovodný program, pronájem konferenčních prostor a techniky, ubytování a stravu pro Účastníky.

Il.

Rozsah služeb
Program a obsah Kurzu, rozsah a podmínky čerpání hotelových služeb jsou obsaženy v Nabídce

Dodavatele, která tvoří přílohu A. této Smlouvy a je nedílnou součástí této Smlouvy. Součástí přílohy A
(Nabídky Dodavatele) je Nabídka/Objednávka č.057/2023 hotelu Pinia Hotel & Resort, Špindlerův
Mlýn (dále jen „Nabídka hotelu"). Podmínky uvedené v Nabídce hotelu jsou pro Objednatele závazné
a Objednatel prohlašuje, žeje s nimi seznámena souhlasí s nimi.

1.

2.

Ill.

Cena a platební podmínky
Smluvní strany si tímto sjednávají cenu za uspořádání Kurzu v rozsahu uvedeném v Nabídce

Dodavatele ve výši 425.194,21 Kč bez DPH (tj. 495.678 Kč vč.DPH). Další podrobnosti
ohledně finančních podmínek jsou uvedeny v Nabídce Dodavatele. V ceněza uspořádání
Kurzu nejsou zahrnuty nápoje k obědům a večeřím, které budou hotelem vyfakturovány
dle skutečné spotřeby a cen hotelu a následně Dodavatelem přefakturovány Objednateli
ve skutečné výši.
Platební podmínky: záloha ve výši 50% ceny vč.DPH, tj. částka ve výši 247.839 Kč bude
uhrazena do 5 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, a to na základě faktury vystavené ažpo
nabytí účinnosti této smlouvy. Zbývající část ceny bude uhrazena dle výsledné faktury



3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

vystavené Dodavatelem po skončení Kurzu, v nížbude uvedena splatnost 7 dnů od data
vystavení.

Úhrady dle této Smlouvy bude Objednatel provádět bankovním převodem ve prospěch účtu

Dodavatele č.298626099/0300.

IV.

Ostatní ujednání
Případné storno poplatky vzniklé v souladu se zněnímv Nabídce hotelu je Dodavatel
oprávněn přeúčtovat Objednateli v případě, žeke stornu objednaných služeb (v plném nebo
částečném rozsahu) došlo z důvodů na straně Objednatele.
Osobní spotřeba hotelových služeb, ubytování či stravy Účastníků nad rámecrozsahu služeb

dle této Smlouvy, bude uhrazena Objednatelem v případě, ženebude uhrazena samotnými
Účastníky na místě. Dodavatel nepřebírá jakoukoli odpovědnost za vznik a úhradu závazků
Účastníků vzniklých nad rámectéto Smlouvy.
Dodavatel je v odůvodněných případech oprávněn nahradit lektora uvedeného v Nabídce
Dodavatele, jenž se nemůžezúčastnit Kurzu (např. ze zdravotních důvodů) jiným lektorem tak,
aby byl zachován vzdělávací účel a rozsah kurzu.

V případě neuhrazení zálohy uvedené v čl. Ill. této Smlouvy je Dodavatel oprávněn
od Smlouvy odstoupit písemnou formou. V tomto případě je Objednatel povinen uhradit

náhradu škody vzniklou Dodavateli, a to nejpozději do 14 dnů od doručení písemné výzvy.
Obě smluvní strany sjednávají pro vzájemnou komunikaci následující kontaktní osoby:
za Objednatele:

za Dodavatele:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., uveřejnění zajistí objednatel.
Veškeré dodatky učiněné k této smlouvě budou sjednány výlučně v písemné formě. Ostatní
korespondence mezi smluvními strany je přípustná v elektronické podobě výhradně však
prostřednictvím emailových adres kontaktních osob.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každé smluvní straně náleží jeden.
Přílohy:
A. Nabídka Dodavatele, jejíž přílohou č. 1 je Nabídka hotelu.

V Hradci Králové dne 2023 V Hradci Králové dne . 2023


		2023-08-22T12:35:07+0000
	Not specified




